IRYAN

INSCRIGAO

202321242-8
202318989-0
202312520-8
202320617-2
202322341-0
202323585-0
202310284-0
202316760-2
202319866-5
202310246-9
202316557-6
202312238-6
202316232-0
202311126-5
202316154-2
202321758-5
202319542-7
202210570-8
202322530-8
202318152-7
202314076-5
202312511-9
202322712-0
202320187-0
202319961-4
202318596-3
202311554-1
202318747-0
202315046-0
2023112285
202315776-8

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 202 - Arquitetura e Urbanismo (Noturno-Umuarama)
VAGAS: (UNIV.: 5-CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

QUESTOES
NOME DO CANDIDATO OBJETIVAS RED
AMABLY ISABELY HANDOHA DORNELLAS 80.9 105.0
ANA CLARA BUENO CARNEIRO 64.9 56.0
ANA CLARA COELHO PIETCHAKI 74.3 103.0
ANA CLAUDIA VICENTIN SANCHES 129.7 94.0
ANA FLAVIA CORDEIRO 88.1 66.0
ANA GABRIELA PITWAK 68.3 83.0
ANA JULIA SILVA SANCHES GOMES DOS SANTOS 103.7 84.0
ANA LUIZA MANTOAN ZORZELA 89.5 91.0
ANDRESSA DA SILVA FREITAS NERI 66.1 79.0
ANELISE ELIAS SPERANDIO BRANDAO ROCHA 115.1 111.0
ANNA CAROLINA ALVES DA COSTA 80.3 99.0
BEATRIZ DE SOUZA SILVA 110.5 117.0
BEATRIZ FAMELLI DE CAMPOS 73.6 114.0
CARLOS GABRIEL DE OLIVEIRA SANTOS 74.2 62.0
ELOA ROCHA DE SOUZA 64.7 79.0
EMANUELE ALCARRIA ANDRIONI 87.7 114.0
ESTER DA SILVA SALINO 77.6 86.0
FLAISA JULIA ALMEIDA DE ARAUJO 82.3 86.0
GABRIEL FERNANDES DE COUTO 84.4 77.0
GABRIELA DIAMARAES CANDIDO 64.3 70.0
GIOVANA MORAIS TIEZZI 75.9 88.0
GIOVANA PINA PIRATH 68.8 91.0
GIOVANA POROLONICZAK PALUDO 80.7 94.0
GIOVANNA MIYOSHI DA SILVA 103.0 114.0
GIOVANNA SIQUEIRA VOLPATO 74.9 108.0
GRAZIANE ALVES DA COSTA 85.9 117.0
HEMILY CAMILLO DA ROCHA 88.8 96.0
ISABELA TAFANETTO DE BRITO 114.8 94.0
ISABELLA POLETTI YOKOGAWA 110.7 98.0
JOAO VICTOR MAGRO GUAITANELE 128.2 80.0
JORDANA CASTELLAR COLLAR 63.8 107.0

ETAPA 3
(PESO 2)

185.9
120.9
177.3
223.7
154.1
151.3
187.7
180.5
145.1
226.1
179.3
2275
187.6
136.2
143.7
201.7
163.6
168.3
161.4
134.3
163.9
159.8
174.7
217.0
182.9
202.9
184.8
208.8
208.7
208.2
170.8

ETAPA 2
(PESO 2)

168.0
151.5
194.0
219.5
152.5
147.5
208.5
184.0
130.5
220.5
184.0
205.5
204.5
167.0
139.0
199.0
126.0
154.5
163.0
123.0
146.0
190.0
170.5
187.5
198.5
225.5
206.0
2325
204.0
249.5
206.0

ETAPA 1
(PESO 1)

189.5
182.5
206.0
252.0
162.0
161.5
198.0
212.0
121.0
228.0
211.5
216.0
203.5
161.5
128.0
215.5
146.0
127.0
178.0
116.0
146.0
106.5
152.0
223.0
195.0
190.5
148.5
189.0
197.5
186.0
180.5

ESCORE FINAL
897.3
727.3
948.6

1138.4
775.2
759.1
990.4
941.0
672.2

1121.2
938.1

1082.0
987.7
767.9
693.4

1016.9
725.2
772.6
826.8
630.6
765.8
806.1
842.4

1032.0
957.8

1047.3
930.1

1071.6

1022.9

1101.4
934.1

CLAS
32
15

9
38
34
47
26
30

2
18
10
21
27
35
50

3

1
14
46

1
36
12
45

40
41
39
24
19
11

SITUACAO

L.Espera 2a.
L.Espera 1la.
L.Espera la.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)

Ct.Soc-1**<-Ct.Neg

L.Espera 2a.
L.Espera la.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
Ap.Univ-1
Ct.Soc-1
L.Espera 1a.
L.Espera 3a.

Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)

Op. (Univ)
Op. (Univ)

Ct.Soc.Neg-1

L.Espera 2a.
L.Espera 1a.
L.Espera 3a.
Ap.Univ-1

L.Espera 1la.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 1la.

Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)

Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)



IRYAN

INSCRIGAO

202314770-0
202322267-1
202321155-0
202310485-8
202316206-0
202316638-6
202314382-9
202321341-6
202311816-7
202311546-0
202310170-9
202320965-6
202318633-9
202311169-2
202315537-9
202319336-9
202320050-4
202322065-6
202313618-0
202318525-1
202315019-3
202318651-7
202314405-5
202313267-2

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGA

COMISSAO CENTRAL DO VESTIBULAR UNIFICADO

RESULTADO DO PAS-UEM 2025

CURSO: 202 - Arquitetura e Urbanismo (Noturno-Umuarama)
VAGAS: (UNIV.: 5-CT.SOC.: 1- CT.SOC.NEG.: 1 - CT.NEG.: 1)

* empate no escore final de classificagdo. O candidato devera comprovar a renda familiar bruta informada no momento da inscrigdo (item 7.8 do Edital 031/2025-CVU). Essa comprovacgdo devera ser

realizada logo ap6s a matricula, conforme o contido em edital a ser publicado pela DAA (www.daa.uem.br).

NOME DO CANDIDATO

JULIA BEATRIZ DA SILVA MOREIRA
JULIA LOUREIRO PAULO OLIVEIRA
JULIA PAIVA BOEING

JULIA SPIGUEL SILVA

JULIANA TREIBER HACKBART
LETICIA FELIPE MONARIN

LUCAS GARCIA LOPES

MARIA CLARA ARAUJO LUCAREVISKI
MARIA CLARA MINELLI CARNEIRO
MARIA EDUARDA DOS SANTOS ANDREATO
MARIA EDUARDA PEREIRA LOPES
MARIA FERNANDA DE FREITAS POSSO
MARIA LUISA FINKLER SABKA

MARIA LUIZA ALBANEZ

MARIA VITORIA SILVA VIEIRA
MARIANA MORAIS CONSOLARO
MARIANE LETICIA SCHIOCHET
NICOLE GASPARINI

RAFAELA FRANCHINI LAVAGNINI
SOFIA ANTONIOLO CAVALCANTI
SOFIA COUTINHO DE GODOY GOMES
SOPHIA FACHIN CARON

VALENTINA ZONTA GOMES

VINICIUS POLPETA SONI

QUESTOES
OBJETIVAS

96.9
92.2
67.3
110.4
120.6
100.0
86.5
99.2
71.2
96.1
70.7
42.2
107.4
85.4
81.1
108.2
80.7
98.0
72.2
66.8
70.6
75.7
97.4
65.3

RED
114.0
52.0
111.0
87.0
94.0
120.0
108.0
88.0
83.0
84.0
98.0
59.0
114.0
101.0
66.0
94.0
91.0
97.0
111.0
53.0
120.0
74.0
97.0
83.0

ETAPA 3
(PESO 2)

210.9
144.2
178.3
197.4
214.6
220.0
1945
187.2
154.2
180.1
168.7
101.2
221.4
186.4
147.1
202.2
171.7
195.0
183.2
119.8
190.6
149.7
194.4
148.3

ETAPA 2
(PESO 2)

233.5
129.0
147.5
185.0
215.0
236.0
193.0
185.0
112.0
162.0
205.0

90.5
206.0
218.5

96.5
205.0
175.0
179.5
2125
147.0
201.0
158.0
204.0
137.5

ETAPA 1
(PESO 1)

200.0
110.0
150.5
214.0
210.0
209.5
194.0
184.5
1355
215.0
158.5
121.0
187.0
2345
114.5
199.5
167.0
201.5
207.5
162.0
1945
160.5
203.0
133.5

ESCORE FINAL
1088.8
656.4
802.1
978.8
1069.2
11215
969.0
928.9
667.9
899.2
905.9
504.4
1041.8
1044.3
601.7
1013.9
860.4
950.5
998.9
695.6
977.7
775.9
999.8
705.1

CLAS
20
52
13
28
22
17

6
42
51
31
43
37
23

1
16
25
44

49
29
33

48

SITUAGAO

L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera la.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.
L.Espera 1la.
L.Espera 3a.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.

Ap.Univ-1

L.Espera la.
L.Espera 2a.
L.Espera 3a.
L.Espera 1a.

Ap.Univ-1

L.Espera 3a.
L.Espera 2a.
L.Espera 2a.

Ap.Univ-1

L.Espera 3a.

** Aproveitamento de vagas conforme a Portaria 001/2021-DAA.

Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)

Op. (Ct.Soc)
Op. (Univ)
Op. (Univ)
Op. (Univ)

Op. (Univ)
Op. (Univ)

Op. (Univ)

Op. (Univ)



